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CENTOCENTO

MAGGIMAGGI

TREBBOTREBBO

BUDRIEBUDRIE

RENAZZORENAZZO

BOLOGNABOLOGNA

CALCARACALCARA

LONGARALONGARA

PADULLEPADULLE

CASELLECASELLE

RAVARINORAVARINO

ARGELATOARGELATO

C.ARGILEC.ARGILE

CROCETTACROCETTA

POGGETTOPOGGETTO

STUFFIONESTUFFIONE

AEROPORTOAEROPORTO

VENAZZANOVENAZZANO

S. MATTEOS. MATTEO

BOLOGNINABOLOGNINA

CAMPOSANTOCAMPOSANTO

BARGELLINOBARGELLINO

BARGELLINOBARGELLINO

TAVERNELLETAVERNELLE

S.GIOVANNIS.GIOVANNI

VOLTA RENOVOLTA RENO

CREVALCORECREVALCORE

BEVILACQUABEVILACQUA

PILASTRELLOPILASTRELLO

ANZOLA EMILIAANZOLA EMILIA

OSTERIA NUOVAOSTERIA NUOVA

PALATA PEPOLIPALATA PEPOLI DODICI MORELLIDODICI MORELLI

PONTE SAMOGGIAPONTE SAMOGGIA

PONTE SAMOGGIAPONTE SAMOGGIA

SALA BOLOGNESESALA BOLOGNESE

Z. I. ARGZ. I. ARG

Z. I. C.ARGILEZ. I. C.ARGILE

PIEVE DI CENTOPIEVE DI CENTO

Z  I  VIA LUNGAZ. I. VIA LUNGA

Z.I. MARTIGNONEZ.I. MARTIGNONE

AMOLA DEL PIANOAMOLA DEL PIANO

Z. I. VOLTARENOZ. I. VOLTARENO

GALEAZZA PEPOLIGALEAZZA PEPOLI

LIPPO - S. VITALELIPPO - S. VITALE

CALDERARA DI RENOCALDERARA DI RENO

S. AGATA BOLOGNESES. AGATA BOLOGNESE

S.GIACOMO MARTIGNONES.GIACOMO MARTIGNONE

CASTELFRANCO DELL'EMILIACASTELFRANCO DELL'EMILIA

71
70

10

17

1

16

4

67

68

69

15

2

33

44

22

11

2222

1212

1010

8585

235235

232232

231231

212212

230230

SGSG

CRCR

SBSB

CACA

SASA

ANAN

QC .3 / T 1

confini comunali

Legenda

! Centri storici (PTCP Art. 8.3)

Complessi e aree di rilevanza archeologica (PTCP Art. 8.2)

Complessi archeologici (PTCP Art. 8.2a)

Aree di accertata e rilevante consistenza archeologica (PTCPart. 8.2b)

Aree di concentrazione di materiali archeologici (PTCP Art. 8.2c)

Zone tutela centuriazione (PTCP Art. 8.2)

Zone di tutela della struttura centuriata (PTCP Art. 8.2d1)

Zone di tutela di elementi della centuriazione (PTCP Art. 8.2d2)

Principali complessi architettonici storici non urbani (PTCP Art. 8.5)

Viabilita' storica (prima individuazione) (PTCP Art. 8.5)

h h h h h hh Principali canali storici (PTCP Art. 8.5)

Fascia di rispetto archeologico della via Emilia (PTCP Art. 8.2e)

Aree interessate da partecipanze e consorzi utilisti (PTCP Art. 8.4)

Centri storici in relazione fra loro (PTCP Art. 8.3)
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Edifici vincolati secondo D.Lgs 42/2004#


